
N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8
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LUIS ARANGO 2016/09/30 2016/12/31

CL 28 84 195 MIRADOR DE LOS ALPES A CUENTA DE AHORROS

$$MEDELLIN ANTIOQUIA 7-529353-86

AHO 007 SUCURSAL LOS MOLINOS

SALDO ANTERIOR $ 3,520,772.21 SALDO PROMEDIO $ 23,182,070

TOTAL ABONOS $ 57,623,500.42 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 39,350,695.46 VALOR INTERESES $ 28,500.42

SALDO ACTUAL $ 21,793,577.17 RETEFUENTE $ .00

2/10 ABONO INTERESES AHORROS 19.28 3,520,791.49
3/10 PAGO RECAUDO LOS MOLINOS -73,674.00 3,447,117.49
3/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -7,494.69 3,439,622.80
3/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -31.20 3,439,591.60
3/10 RETIRO CAJERO -600,000.00 2,839,591.60
3/10 RETIRO CAJERO -600,000.00 2,239,591.60
3/10 RETIRO CAJERO -600,000.00 1,639,591.60
3/10 COMISION RETIRO CAJERO -7,800.00 1,631,791.60
12/10 ABONO INTERESES AHORROS 44.70 1,631,836.30
13/10 ABONO INTERESES AHORROS 4.16 1,631,840.46
13/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -439.50 1,631,400.96
13/10 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -109,877.00 1,521,523.96
14/10 TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 245,000.00 1,766,523.96
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 86.96 1,766,610.92
1/11 PAGO RECAUDO LOS MOLINOS -73,674.00 1,692,936.92
1/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -294.69 1,692,642.23
2/11 ABONO INTERESES AHORROS 9.26 1,692,651.49
3/11 TRASLADO CREDITO PIN PAD LOS MOLINOS 30,000,000.00 31,692,651.49
3/11 ABONO INTERESES AHORROS 433.27 31,693,084.76
4/11 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CALLE NUEVA 17,000,000.00 48,693,084.76
4/11 ABONO INTERESES AHORROS 624.43 48,693,709.19
4/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -12,000.00 48,681,709.19
4/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -24.20 48,681,684.99
4/11 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL LOS MOLINOS -3,000,000.00 45,681,684.99
4/11 COMISION RETIRO TARJ SUCURSAL -6,050.00 45,675,634.99
5/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -579.52 45,675,055.47
5/11 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -144,880.00 45,530,175.47
11/11 ABONO INTERESES AHORROS 4,357.32 45,534,532.79
12/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,400.00 45,532,132.79
12/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -10.40 45,532,122.39
12/11 RETIRO CAJERO -600,000.00 44,932,122.39
12/11 COMISION RETIRO CAJERO -2,600.00 44,929,522.39
13/11 ABONO INTERESES AHORROS 1,228.49 44,930,750.88

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;
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14/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,800.00 44,925,950.88
14/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -20.80 44,925,930.08
14/11 RETIRO CAJERO -600,000.00 44,325,930.08
14/11 RETIRO CAJERO -600,000.00 43,725,930.08
14/11 COMISION RETIRO CAJERO -5,200.00 43,720,730.08
16/11 ABONO INTERESES AHORROS 1,793.16 43,722,523.24
17/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -427.60 43,722,095.64
17/11 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -106,900.00 43,615,195.64
19/11 ABONO INTERESES AHORROS 1,788.83 43,616,984.47
20/11 ABONO INTERESES AHORROS 592.14 43,617,576.61
20/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,200.00 43,616,376.61
20/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -10.40 43,616,366.21
20/11 RETIRO CAJERO -300,000.00 43,316,366.21
20/11 COMISION RETIRO CAJERO -2,600.00 43,313,766.21
21/11 ABONO INTERESES AHORROS 441.00 43,314,207.21
21/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -44,000.00 43,270,207.21
21/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -48.40 43,270,158.81
21/11 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL LOS MOLINOS -1,000,000.00 42,270,158.81
21/11 TRASLADO DB PIN PAD LOS MOLINOS -10,000,000.00 32,270,158.81
21/11 COMISION RETIRO TARJ SUCURSAL -6,050.00 32,264,108.81
21/11 COMISION TRASLADO PIN PAD -6,050.00 32,258,058.81
22/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,040.68 32,257,018.13
22/11 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -260,172.00 31,996,846.13
28/11 ABONO INTERESES AHORROS 3,062.15 31,999,908.28
29/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,552.04 31,997,356.24
29/11 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -638,010.00 31,359,346.24
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 857.44 31,360,203.68
1/12 PAGO RECAUDO LOS MOLINOS -73,674.00 31,286,529.68
1/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -294.69 31,286,234.99
3/12 ABONO INTERESES AHORROS 1,283.17 31,287,518.16
4/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -3,600.00 31,283,918.16
4/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -20.80 31,283,897.36
4/12 RETIRO CAJERO -300,000.00 30,983,897.36
4/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 30,383,897.36
4/12 COMISION RETIRO CAJERO -5,200.00 30,378,697.36
8/12 ABONO INTERESES AHORROS 2,076.60 30,380,773.96
9/12 ABONO INTERESES AHORROS 407.27 30,381,181.23
9/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,352.04 30,378,829.19
9/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -588,010.00 29,790,819.19
10/12 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO LOS MOLINOS 10,000,000.00 39,790,819.19
10/12 ABONO INTERESES AHORROS 535.71 39,791,354.90
10/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,400.00 39,788,954.90
10/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -10.40 39,788,944.50
10/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 39,188,944.50
10/12 COMISION RETIRO CAJERO -2,600.00 39,186,344.50
11/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,400.00 39,183,944.50
11/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -10.40 39,183,934.10
11/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 38,583,934.10
11/12 COMISION RETIRO CAJERO -2,600.00 38,581,334.10
12/12 ABONO INTERESES AHORROS 1,054.91 38,582,389.01
13/12 TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 300,000.00 38,882,389.01
13/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -14,069.92 38,868,319.09
13/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -3,517,480.00 35,350,839.09
15/12 ABONO INTERESES AHORROS 1,449.87 35,352,288.96
16/12 ABONO INTERESES AHORROS 460.26 35,352,749.22
16/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -6,711.09 35,346,038.13
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DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;
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16/12 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 34,346,038.13
16/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -677,774.00 33,668,264.13
16/12 COMISION RETIRO CB -1,300.00 33,666,964.13
17/12 ABONO INTERESES AHORROS 440.31 33,667,404.44
17/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -5,803.60 33,661,600.84
17/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -10.40 33,661,590.44
17/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 33,061,590.44
17/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -850,900.00 32,210,690.44
17/12 COMISION RETIRO CAJERO -2,600.00 32,208,090.44
18/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,559.20 32,205,531.24
18/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -10.40 32,205,520.84
18/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 31,605,520.84
18/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -39,800.00 31,565,720.84
18/12 COMISION RETIRO CAJERO -2,600.00 31,563,120.84
21/12 ABONO INTERESES AHORROS 1,726.04 31,564,846.88
22/12 TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 50,000.00 31,614,846.88
22/12 ABONO INTERESES AHORROS 432.21 31,615,279.09
23/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,498.80 31,613,780.29
23/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -100,600.00 31,513,180.29
23/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -132,800.00 31,380,380.29
23/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -141,300.00 31,239,080.29
26/12 ABONO INTERESES AHORROS 1,708.32 31,240,788.61
27/12 ABONO INTERESES AHORROS 374.90 31,241,163.51
27/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -15,199.60 31,225,963.91
27/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -10.40 31,225,953.51
27/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 30,625,953.51
27/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -3,199,900.00 27,426,053.51
27/12 COMISION RETIRO CAJERO -2,600.00 27,423,453.51
28/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -20,000.00 27,403,453.51
28/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -24.20 27,403,429.31
28/12 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL LOS MOLINOS -5,000,000.00 22,403,429.31
28/12 COMISION RETIRO TARJ SUCURSAL -6,050.00 22,397,379.31
29/12 ABONO INTERESES AHORROS 612.39 22,397,991.70
30/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,400.00 22,395,591.70
30/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -10.40 22,395,581.30
30/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 21,795,581.30
30/12 COMISION RETIRO CAJERO -2,600.00 21,792,981.30
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 595.87 21,793,577.17

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;


